
2.Kreisliga
12 Weißensee - Walschleben 1 :
12 spielfrei - Walschleben 2 :
12 ESV Lok 2 - Fiskus 2 :
12 Sprötau - Alperstedt :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Alperstedt 11 25510 20 : 2 2319,09 2318,17 12 : 0 2320,20 8 : 2
2 Weißensee 9 21923 14 : 4 2435,89 2476,40 10 : 0 2385,25 4 : 4
3 Walschleben 1 10 23890 14 : 6 2389,00 2427,80 10 : 0 2350,20 4 : 6
4 Sprötau 11 25819 12 : 10 2347,18 2361,00 8 : 2 2335,67 4 : 8
5 ESV Lok 2 10 22944 6 : 14 2294,40 2328,00 4 : 6 2260,80 2 : 8
6 Walschleben 2 10 22453 4 : 16 2245,30 2287,20 2 : 8 2203,40 2 : 8
7 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
8 Fiskus 2 9 20031 0 : 18 2225,67 2164,00 0 : 8 2275,00 0 : 10

Heim Auswärts

Münch, Uwe ( E ) 438 Weißensee Gretsch, Sascha 433 Walschleben 1

Fulczynski,Hans 430 ESV Lok Köbis, Leon 433 Walschleben 1

Wegehenkel, Vanessa 429 Weißensee John, Detlef 429 Alperstedt

Meiß, Mario 425 ESV Lok Luther, Nadin 428 Walschleben 1

Horn, Volkmar 409 Weißensee Mittelstedt, Mike 424 Alperstedt

Kurzbach,Siegfried 409 ESV Lok Klein, Hans-Jürgen 420 Alperstedt

Schmidt, Walter 408 ESV Lok Töppe, Tobias 406 Walschleben 1

Köhler, Christian 407 Sprötau Struppert, Petra 403 Fiskus

Stichling, Christine 405 Weißensee Reyer, Pauline 402 Walschleben 1

Ulatowski, Joachim 405 ESV Lok Tautz, Michael 393 Alperstedt

Münch, Uwe ( E ) 438 Weißensee Gretsch, Sascha 433 Walschleben 1

Fulczynski,Hans 430 ESV Lok Köbis, Leon 433 Walschleben 1

Wegehenkel, Vanessa 429 Weißensee John, Detlef 429 Alperstedt

       Als Mannschaft der Woche 2592 Holz

Heim-Rekord Walschleben 1 2530 Auswärts-Rekord Walschleben 1 2428

Einzel-Heim-Rekord U.Köbis 496 Einzel-Auswärts-Rekord U.Köbis 451

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

0
2428
0
2244
2372

2469

2458
2265
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1. 1. Köbis, Uwe Walschleben 2 0 1 451,00 1 496,00 2 473,50 0 0 496 0
2. 2. Redam, Ralf Sprötau 0 3 422,67 3 400,00 6 411,33 0 0 430 0
3. 3. Dubbel, Andreas Sprötau 0 5 419,00 5 429,20 10 424,10 0 401 444 0
4. 4. Stepanek, Sabine Fiskus 0 4 417,25 2 387,00 6 407,17 0 0 436 0
9. 5. Gretsch, Sascha Walschleben 1 0 5 417,00 4 402,75 9 410,67 0 433 433 neu 0
5. 6. Wegehenkel, Vanessa Weißensee 0 4 414,75 3 428,67 7 420,71 0 429 438 0
7. 7. Folesky, Erwin ( E ) Weißensee 0 1 414,00 0 0,00 1 414,00 0 0 414 0
8. 8. Meiß, Mario ESV Lok 0 4 413,75 2 423,50 6 417,00 0 425 428 0

10. 9. Fulczynski,Hans ESV Lok 0 1 411,00 2 423,00 3 419,00 0 430 430 neu 0
6. 10. Tautz, Michael Alperstedt 0 5 410,20 6 411,00 11 410,64 0 393 439 0

11. 11. Zipfel, Sebastian Weißensee 0 2 409,50 1 431,00 3 416,67 0 0 431 0
16. 12. John, Detlef Alperstedt 0 5 408,00 6 412,67 11 410,55 0 429 462 0
15. 13. Klein, Hans-Jürgen Alperstedt 0 4 407,25 6 404,33 10 405,50 0 420 420 neu 0
12. 14. Schmidt, Walter ESV Lok 0 4 407,00 4 400,00 8 403,50 0 408 419 0
13. 15. Horn, Volkmar Weißensee 0 3 403,67 4 424,00 7 415,29 0 409 445 0
14. 16. Mirre, Kevin ( E ) Weißensee 0 2 403,50 1 407,00 3 404,67 0 0 425 0
17. 17. Reyer, Pauline Walschleben 1 0 5 402,40 5 394,20 10 398,30 0 402 422 0
18. 18. Peter, Karl-Heinz Weißensee 0 2 400,50 5 417,80 7 412,86 0 394 446 0
24. 19. Köbis, Leon Walschleben 1 0 5 399,80 5 422,60 10 411,20 0 433 443 0
21. 20. Struppert, Petra Fiskus 0 5 396,80 3 364,00 8 384,50 0 403 421 0
19. 21. Kranhold, Harald ( E ) Weißensee 0 1 396,00 2 393,50 3 394,33 0 0 403 0
29. 22. Mittelstedt, Mike Alperstedt 0 4 395,50 5 402,20 9 399,22 0 424 424 neu 0
20. 23. Raßloff,Caroline Walschleben 2 0 4 395,25 3 409,67 7 401,43 0 0 433 0
22. 24. Kropp, Andreas Sprötau 0 6 394,50 5 392,20 11 393,45 0 359 422 0
30. 25. Luther, Nadin Walschleben 1 0 5 393,60 3 417,00 8 402,38 0 428 428 neu 0
23. 26. Moser, Ralf Sprötau 0 5 393,00 5 377,40 10 385,20 0 378 397 0
27. 27. Töppe, Tobias Walschleben 1 0 5 391,60 5 397,60 10 394,60 0 406 427 0
25. 28. Wieseler, Jens Walschleben 2 0 4 389,00 5 387,40 9 388,11 0 0 412 0
26. 29. Hesse, Adrian Sprötau 0 5 388,00 2 401,00 7 391,71 0 0 426 0
28. 30. Rastdorf, Regina Fiskus 0 4 387,75 4 380,25 8 384,00 0 390 421 0
31. 31. Gärtner, Pierre Weißensee 0 3 384,67 4 379,75 7 381,86 0 394 401 0
32. 32. Brunner, Bianka Weißensee 0 3 383,33 2 408,00 5 393,20 0 0 436 0
33. 33. Knabe, Edith Fiskus 0 1 383,00 2 318,50 3 340,00 0 0 383 0
34. 34. Weißenborn,Joachim Alperstedt 0 3 382,67 1 405,00 4 388,25 0 0 422 0
35. 35. Erhardt, Christian ESV Lok 0 5 382,20 4 380,50 9 381,44 0 0 408 0
36. 36. Haupt, Natalie Walschleben 2 0 1 381,00 0 0,00 1 381,00 0 0 381 0
37. 37. Güldner, Cristoph ESV Lok 0 5 378,80 4 377,50 9 378,22 0 381 406 0
39. 38. Keil, Jana Walschleben 1 0 4 377,25 4 381,75 8 379,50 0 0 428 0
40. 39. Stichling, Christine Weißensee 0 3 376,67 4 417,25 7 399,86 0 405 451 0
41. 40. Sitek, Torsten Fiskus 0 5 376,60 3 372,00 8 374,88 0 384 395 0
42. 41. Moser, Rico Sprötau 0 3 374,00 2 381,50 5 377,00 0 358 405 0
47. 42. Klemens, Matthias Fiskus 0 3 373,33 2 352,50 5 365,00 0 386 398 0
43. 43. Triebel, Peter Walschleben 2 0 4 372,00 3 391,67 7 380,43 0 0 410 0
44. 44. Tympel, Alfons ESV Lok 0 3 370,33 4 394,75 7 384,29 0 0 435 0
45. 45. Ulatowski, Joachim ESV Lok 0 1 369,00 1 405,00 2 387,00 0 405 405 neu 0
46. 46. Rajkal, Csaba Fiskus 0 3 367,00 1 401,00 4 375,50 0 0 401 0
48. 47. Köhler, Christian Sprötau 0 4 365,00 4 392,50 8 378,75 0 407 418 0
49. 48. Haage, Nils ESV Lok 0 4 363,25 3 401,33 7 379,57 0 0 431 0
50. 49. Lindemann, Jörg Walschleben 2 0 5 361,80 5 390,20 10 376,00 0 0 404 0
51. 50. John, Mario Alperstedt 0 4 360,75 3 332,33 7 348,57 0 363 382 0
38. 51. Franke, Christian Alperstedt 0 2 360,50 4 338,00 6 345,50 0 343 378 0
52. 52. Gottschall, Marco Sprötau 0 5 359,40 4 368,75 9 363,56 0 362 387 0
53. 53. Wipprecht, Dieter Alperstedt 0 1 355,00 1 366,00 2 360,50 0 0 366 0
54. 54. Hähnchen,David Walschleben 2 0 1 354,00 2 365,50 3 361,67 0 0 376 0
57. 55. Schröder, Gerhardt Fiskus 0 3 350,00 1 357,00 4 351,75 0 379 379 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Köbis, Uwe Walschleben 2 2 0 947 473,50 621 310,50 326 163,00 2 1,00
2. 2. Stichling , Frank ( E ) Weißensee 1 0 445 445,00 294 294,00 151 151,00 6 6,00
3. 3. Löbner, Mario Walschleben 2 2 0 862 431,00 568 284,00 294 147,00 11 5,50
4. 4. Dubbel, Andreas Sprötau 10 401 4241 424,10 2869 286,90 1372 137,20 44 4,40

15. 5. Münch, Uwe ( E ) Weißensee 2 438 848 424,00 601 300,50 247 123,50 10 5,00
6. 6. Wegehenkel, Vanessa Weißensee 7 429 2945 420,71 2016 288,00 929 132,71 45 6,43
5. 7. Körber, Stefan Walschleben 2 2 0 839 419,50 592 296,00 247 123,50 14 7,00

12. 8. Fulczynski,Hans ESV Lok 3 430 1257 419,00 891 297,00 366 122,00 13 4,33
10. 9. Meiß, Mario ESV Lok 6 425 2502 417,00 1720 286,67 782 130,33 51 8,50
7. 10. Zipfel, Sebastian Weißensee 3 0 1250 416,67 875 291,67 375 125,00 26 8,67
8. 11. Horn, Volkmar Weißensee 7 409 2907 415,29 1997 285,29 910 130,00 39 5,57

11. 12. Folesky, Erwin ( E ) Weißensee 1 0 414 414,00 271 271,00 143 143,00 6 6,00
9. 13. Peter, Karl-Heinz Weißensee 7 394 2890 412,86 2025 289,29 865 123,57 69 9,86

14. 14. Redam, Ralf Sprötau 6 0 2468 411,33 1727 287,83 741 123,50 57 9,50
16. 15. Köbis, Leon Walschleben 1 10 433 4112 411,20 2880 288,00 1232 123,20 69 6,90
18. 16. Gretsch, Sascha Walschleben 1 9 433 3696 410,67 2593 288,11 1103 122,56 79 8,78
13. 17. Tautz, Michael Alperstedt 11 393 4517 410,64 3160 287,27 1357 123,36 80 7,27
17. 18. John, Detlef Alperstedt 11 429 4516 410,55 3100 281,82 1416 128,73 75 6,82
19. 19. Stepanek, Sabine Fiskus 6 0 2443 407,17 1756 292,67 687 114,50 54 9,00
21. 20. Klein, Hans-Jürgen Alperstedt 10 420 4055 405,50 2836 283,60 1219 121,90 70 7,00
20. 21. Mirre, Kevin ( E ) Weißensee 3 0 1214 404,67 840 280,00 374 124,67 22 7,33
22. 22. Schmidt, Walter ESV Lok 8 408 3228 403,50 2302 287,75 926 115,75 63 7,88
26. 23. Luther, Nadin Walschleben 1 8 428 3219 402,38 2246 280,75 973 121,63 78 9,75
23. 24. Raßloff,Caroline Walschleben 2 7 0 2810 401,43 1948 278,29 862 123,14 62 8,86
25. 25. Stichling, Christine Weißensee 7 405 2799 399,86 2026 289,43 773 110,43 76 10,86
29. 26. Mittelstedt, Mike Alperstedt 9 424 3593 399,22 2513 279,22 1080 120,00 81 9,00
24. 27. Grempel, Heiko ( E ) Fiskus 1 0 399 399,00 276 276,00 123 123,00 8 8,00
27. 28. Reyer, Pauline Walschleben 1 10 402 3983 398,30 2842 284,20 1141 114,10 95 9,50
31. 29. Töppe, Tobias Walschleben 1 10 406 3946 394,60 2853 285,30 1093 109,30 113 11,30
30. 30. Kranhold, Harald ( E ) Weißensee 3 0 1183 394,33 828 276,00 355 118,33 29 9,67
28. 31. Kropp, Andreas Sprötau 11 359 4328 393,45 3061 278,27 1267 115,18 102 9,27
32. 32. Brunner, Bianka Weißensee 5 0 1966 393,20 1374 274,80 592 118,40 43 8,60
33. 33. Hesse, Adrian Sprötau 7 0 2742 391,71 1942 277,43 800 114,29 74 10,57
34. 34. Müller, Kathleen ( E ) Weißensee 1 0 389 389,00 279 279,00 110 110,00 8 8,00
35. 35. Weißenborn,Joachim Alperstedt 4 0 1553 388,25 1111 277,75 442 110,50 43 10,75
36. 36. Wieseler, Jens Walschleben 2 9 0 3493 388,11 2513 279,22 980 108,89 100 11,11
54. 37. Ulatowski, Joachim ESV Lok 2 405 774 387,00 566 283,00 208 104,00 16 8,00
37. 38. Moser, Ralf Sprötau 10 378 3852 385,20 2787 278,70 1065 106,50 88 8,80
40. 39. Struppert, Petra Fiskus 8 403 3076 384,50 2207 275,88 869 108,63 95 11,88
38. 40. Tympel, Alfons ESV Lok 7 0 2690 384,29 1962 280,29 728 104,00 92 13,14
39. 41. Rastdorf, Regina Fiskus 8 390 3072 384,00 2189 273,63 883 110,38 85 10,63
45. 42. Gärtner, Pierre Weißensee 7 394 2673 381,86 1933 276,14 740 105,71 78 11,14
42. 43. Erhardt, Christian ESV Lok 9 0 3433 381,44 2443 271,44 990 110,00 96 10,67
43. 44. Haupt, Natalie Walschleben 2 1 0 381 381,00 257 257,00 124 124,00 7 7,00
44. 45. Triebel, Peter Walschleben 2 7 0 2663 380,43 1921 274,43 742 106,00 89 12,71
55. 46. Kurzbach,Siegfried ESV Lok 3 409 1139 379,67 820 273,33 319 106,33 34 11,33
46. 47. Haage, Nils ESV Lok 7 0 2657 379,57 1895 270,71 762 108,86 77 11,00
47. 48. Keil, Jana Walschleben 1 8 0 3036 379,50 2145 268,13 891 111,38 79 9,88
51. 49. Köhler, Christian Sprötau 8 407 3030 378,75 2206 275,75 824 103,00 85 10,63
48. 50. Güldner, Cristoph ESV Lok 9 381 3404 378,22 2439 271,00 965 107,22 82 9,11
41. 51. Moser, Rico Sprötau 5 358 1885 377,00 1291 258,20 594 118,80 36 7,20
49. 52. Lindemann, Jörg Walschleben 2 10 0 3760 376,00 2723 272,30 1037 103,70 140 14,00
50. 53. Rajkal, Csaba Fiskus 4 0 1502 375,50 1091 272,75 411 102,75 54 13,50
53. 54. Sitek, Torsten Fiskus 8 384 2999 374,88 2151 268,88 848 106,00 97 12,13
52. 55. Reiter, Klaus ( E ) Fiskus 1 0 374 374,00 276 276,00 98 98,00 14 14,00
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